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Så grønn en drakt, så rik en duft har smykket dal og enger!
Nå strykes ømt av lys og luft de fagre urtesenger. 
Hør lundens sus og bekkens brus for kunne hva som kommer:
Omsider blir det sommer               Norsk Salmebok - 845



 Felles  Felles

Theodora: Endelig har det begynt 
å bli litt normale gudstjenester 
igjen. Det har vært så trist å se 
utover tomme benkerader på 
søndagene.

Kristofora: Ja, det er jeg helt 
enig i. Men ennå henger disse 
blå tauene som sperringer på de 
fleste benkene. Jeg ser virkelig 
fram til at de blir borte.

Th.: De blir nok borte snart. Men 
en ting har jeg lagt merke til. Når 
det er så lite folk i kirkerommet, 
så er det ekstra god akustikk. Det 

høres ut som om menigheten syn-
ger mye bedre enn før.

Kr.: Å, er det det som er forklar-
ingen! Jeg har også lagt merke 
til den klangfulle sangen, men 
trodde det var fordi menigheten 
ville yte litt ekstra nå i denne tida. 
Jeg var faktisk inne på tanken at 
det var vi to som hadde vært så 
ivrige med å vifte med vingene 
slik at Den hellig Ånd hadde på-
virket sanggleden. Men nå sier du 
at det bare var akustikken. Nesten 
lit skuffende forklaring!

Th.: Vel, vi skal aldri avskrive Den 
hellig Ånd. Kanskje det var begge 
deler. Akustikken og Ånden. Det 
tror jeg er mulig. Vi får uansett 
fortsette med å vifte med vingene. 
Det er vår oppgave. Og faktisk 
gleder jeg meg til at det skal bli 
mer folk i kirka. Så får det heller 
være med akustikken! 

E.B.

Med engleblikk... 
Theodora og Kristofora:

 

Redaktøren har ordet
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Lys i tunellen

Våren er her, og med den en 
smule optimisme. Over et år 
har vi nå levd med corona-
restriksjoner. Vi har vendt oss 
til det, samtidig som vi er slitne 
av en unntakstilstand som vi 
ikke ser slutten på. Men vi kan 
i alle fall se ett lys i enden av 
tunellen; vaksinasjonen går 
framover. Og med det kan vi 
senke skuldrene litt. 
På det kirkelige området betyr 
det også at vi kan møtes til 

gudstjenester og at vi kan få ta 
en verdig avskjed, også med 
naboer og bekjente, når de skal 
føres til grava. Det å møte an-
dre mennesker ansikt til ansikt 
har fått en ekstra stor verdi. En 
ansiktsmaske kan være nyttig 
og nødvendig, men mennesket 
blir litt borte når vi ikke ser den 
andres ansikt. 
Når vi en dag er helt ute av 
tunellen, så håper jeg at vi 
har endret oss litt. Ikke først 
og fremst at vi går rundt og er 
mer engstelige enn før for å 

bli smittet av noe farlig. Men 
at vi setter mer pris på med-
menneskelig kontakt og sosialt 
samvær. Og at vi er blitt mer 
bevisst på at det viktigste i livet 
er kvalitet, ikke kvantitet. Som 
kirke er vi til stede både når 
livet starter og når det slutter. 
Men vi har ikke minst et buds-
kap som handler om livet mel-
lom fødsel og død.  

EB

Akustikken og Ånden
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Felles  Felles

Prost Kristoffer Lønning Tørressem

I skrivende stund forberedes gudstjenestene i pin-
sen i alle våre tre sokn, og vi er inne i en peri-
ode der høytidsdagene har kommet på rekke og 
rad. Utenfor er våren blomstrende og dagene blir 
lysere og lengre for hver dag som går. Pinsedag 
i år blir ekstra spesiell da vi for første gang skal 
bruke de nye liturgiene som menighetsrådene 
har vedtatt. Dette har vært en omfattende pros-
ess som har hatt mye engasjement både sentralt 
og lokalt. Her i prostiet har jeg fått være med på 
mange menighetsrådsmøter og menighetsmøter 
der den nye liturgien har vært på dagsorden. Og 
det har vært mye engasjement. Et engasjement 
som viser at vi er mange som bryr oss om kirken 
og som vil jobbe for at kirken vår skal få utvikle 
seg videre. Vi har ikke vært enige om alt, men vi 
har landet på gode lokale ordninger i hvert sokn. 
Det har blitt en del likheter slik at en kan kjenne 
seg igjen når en deltar på gudstjeneste i nabo-

soknet eller et annet sted i prostiet. Liturgiene 
også har blitt lokalt forankret og derfor har det 
også blitt noen ulikheter. Sammen har vi inngått 
kompromisser og kommet frem til det som skal 
være bærebjelkene i gudstjenestene våre i mange 
år fremover. 
Jeg gleder meg over engasjementet og håper dette 
engasjementet smitter over fra menighetsrådene 
og oss ansatte til resten av menigheten. Sam-
men skal vi på gudstjenestene fremover komme 
sammen i fellesskap og tilbe Gud som vi pleier, 
men med en litt annerledes liturgi enn den vi er 
vant med. Jeg håper at den nye liturgien blir godt 
tatt imot. Og så tar vi gjerne imot konstruktive 
tilbakemeldinger fra menighetene. Vi er kirke 
sammen og da må vi også lytte til hverandre. Øn-
sker dere alle velkommen til gudstjeneste med ny 
liturgi i vår og i sommer. 

Prostens 
 HJØRNE

Har Brønnøy menighet en «Givertjeneste»?
Under menighetens årsmøte kom det frem en fore-
spørsel vedrørende muligheten for å være «fast giv-
er» til menighetens arbeid. Vi har pr dags dato ikke 
en organisert givertjeneste. Det er likevel mulig å 
gi takk-offer (kollekt) under gudstjenestene til både 
menighetens arbeid, misjonsprosjektet «Makalaus 
Dream School» på Sri-Lanka og andre formål som 
nevnes i kunngjøringene. Videre har vi hatt kronerull-
inger til konkrete formål som for eksempel ny løper i 
kirken. Ut over dette kan en finne menighetens konto-
nummer i «Tre-kløveren» hvor det hele tiden er mulig 
å gi et økonomisk bidrag, enten som engangsbeløp – 
eller mer fast ved å velge dette selv (som autogiro for 
eksempel hver måned).
Brønnøy menighet mottar noe midler til trosopp-
læring fra Sør-Hålogaland bispedømme (barn og 
unge 0-18 år). Alt annet arbeide innen diakoni, kirke-
musikk, trosopplæring og vedlikehold av menighet-
shus og «Evens hage» må vi enten skaffe til veie selv 
eller få som gaver/bidrag på ulike måter. Det samme 
gjelder menighetsbladet vårt «Trekløveren».

Dersom noen ønsker å gi engangsbeløp eller være 
«faste givere» er dette kjærkomment og styrker vår 
mulighet til å legge til rette for gode tiltak. Disse rettes 
mot ulike aldersgrupper og kan ha ulike siktemål. 
Eksempler på dette kan være: Fortsatt drift av menig-
hetsbladet, babysang, Lørdagskafé, egnet lokale til 
diverse tiltak bl.a. speideren (Kefas/menighetshuset 
vårt), temasamlinger for voksne, konserter, oppfølg-
ing av mini-/ungdomsledere, korarbeid, invitere og 
gi godtgjørelse til solister/instrumentalister i gudstjen-
ester, oppfølging/kursing av frivillige medarbeidere, 
brosjyrer på ulike språk til «Åpen kirke», renhold ved 
utvidet bruk av kirkerommet (ut over ordinær drift) 
med mye, mye mer. Vi er takknemlig for alle bidrag!

Gry Netland-Ebbesen, diakon

Kontonr;
Brønnøy menighet  4534 21 05940
Trekløvern  4516 15 66911
¨Makalaus Drøm¨  4516 31 97077
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I kirken har vi nettopp feiret 
pinse, vår tredje store høytid. 
Pinsen er Den hellige ånds og 
kirkens høytid. Den kommer 50 
dager etter påske og 10 dager 
etter Kristi himmelfart, og høyt-
iden henger tett sammen med 
disse begivenhetene.

Den oppstandne Jesus fortalte 
sine venner, disiplene, at når 
han hadde forlatt dem og ikke 
lenger var fysisk til stede hos 
dem, da skulle Gud sende dem 
en annen talsmann. Ikke et 
menneske, men Guds egen Ånd. 
Den hellige ånd. 

Under pinsefesten i Jerusalem 
skjedde det på dramatisk vis. 
Den hellige ånd kom over di-
siplene og utrustet og forvandlet 
dem. De hadde stengt seg inn 
og låst dørene i frykt for å bli tatt 
av myndighetene. Nå gikk de ut 
og forkynte om Jesus som Guds 
Sønn. De forkynte for tusenvis 
av pilegrimer som var kom-
met fra hele det store Romer-
riket for å feire pinse. Mange 
av pilegrimene snakket ikke he-
braisk. Med Åndens hjelp talte 
disiplene på mange ulike språk 
slik at de tilreisende forsto og 
kunne ta imot. Apostelgjernin-
gene gjengir også en storslått 
tale som Peter holdt. Resultatet 
var at 3000 mennesker tok imot 
budskapet om Jesus og lot seg 
døpe i hans navn.

Dette kaller vi gjerne for pin-
seunderet. Det innledet en 
ny fase, en ny tid: Kirkens tid. 
Derfor kaller vi ofte pinsen for 
kirkens fødselsdag. Og det var 
litt av en pangstart.

Kirkens tid. Det er fellesskapet 
i troen på og tillit til den opp-

standne Jesus Kristus. 
Et fellesskap der Jesus ikke er 
synlig til stede som et menneske 
av kjøtt og blod. Et fellesskap 
der Jesus er usynlig til stede 
gjennom Den hellige ånd. Det 
er vår tid.

I Johannes-evangeliet kalles 
Den hellige ånd for sannhetens 
Ånd og Talsmannen.
Sannhetens Ånd skal være hos 
kirken og i kirken, hos menighet-
en og i menigheten, hos oss og 
i oss. Ånden minner oss om hva 
Jesus sa og gjorde. Ånden lærer 
oss alt vi behøver. Ånden skal 
virke i oss slik at vi lever i tro og 
kjærlighet. Det er løfterikt. 

Men hvordan virker nå Ån-
den? Hvordan merker vi dens 
virkning i menigheten og i oss 
selv som individ?

Jesus har gitt oss et bilde som vi 
kan forstå: Den hellige ånd er 
som vinden.
Vi ser ikke vinden, men vi merk-
er godt dens virkning. Her, på 
kysten, kjenner vi hele vinds-
kalaen fra vindstille til orkan. 
Vinden skifter fort og ofte. Flau 
vind, frisk bris, sterk kuling, 
full storm og orkan er noen av 
inndelingene på Beauforts vind-
skala.
Gjennom tidene har mennesker 
studert vindens virkning gjen-
nom bevegelsene i trærne, 
bølgenes størrelse og form og 
vindens tak i våre kropper. Og 
kystbefolkningen har med rette 
respektert og fryktet vindens kraft 
som har forårsaket så mange for-
lis og så mye død. Samtidig har 
de elsket den milde brisen som 
stryker så deilig over kinnet en 
sommerdag.

Åndens styrke og kraft veksler 
som vinden. Det var som en 
storm den første pinsedagen. 
Det var kraftfullt og hadde en 
mirakuløs virkning på disiplene.
Men det er slitsomt å leve i og 
være rustet for konstant storm. 
Det slapp disiplene. Det var en 
engangshendelse.

Slik tror jeg det er med 
menigheter og enkeltpersoner 
nå også. Innimellom kan vi 
rystes, vekkes og utrustes helt 
spesielt. Men for det meste er 
det mindre intenst.

Kanskje kunne vi ønsket oss at 
Den hellige ånd var som en jevn 
lett bris, eller kanskje en frisk 
bris. Men liksom vi ikke kan 
kontrollere og styre vinden, kan 
vi heller ikke kontrollere og sty-
re Den hellige ånd. Vi kan bare 
håpe, tro og be om Åndens nær-
vær, at Ånden må være og virke 
hos oss og i oss.

Hør, Ånden blåser dit den vil,
i sterke kast, og myk og mild.
Kom, blås til meg og gi meg tro,
la Åndens frukter i meg gro.

Og Åndens frukt skal være fred  
og glede, godhet, kjærlighet,
et trofast og tålmodig sinn,
det vil Den hellig åndens vind.

Det lille diktet er to vers fra sal-
men «Som vinden stryker mine 
kinn». Teksten er skrevet av An-
ne-Ruth Jangaard.  Du kan lese 
hele salmen i Norsk salmebok 
nr 521. Fortellingen om den før-
ste pinse kan du lese i Bibelen, i 
Apostlenes gjerninger kapittel 2.

Anne Jørstad
Sokneprest

Pinsen Den hellige ånds høytid

Andakt
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Velfjord og Tosen sokn Velfjord og Tosen sokn

Slekters gang 
        Velfjord

DØDE

17.05.2021 
Aud Synnøve Hongset
27.05.2021 
Arve Opsjøn

I år er det bare en konfirmant i Velfjord Kirke.Det er June Helmine Vangstad. Nå har selve konfirmansjonen 
blitt utsatt til 12. september, men det vi kaller samtalegudstjeneste ble avholdt på Kristi Himmelfartsdag, 13. 
mai. I og med at June er med i speidergruppa “De makalause”, så ble det ei makalaus gudstjeneste. Det vil si 
at speidergruppa deltok med sang og andre bidrag. June var hovedpersonen, og jeg tror alle som var med på 
gudstjenesten hadde ei fin stund.              E.B.

Samtalegudstjeneste i Velfjord Kirke
Fra Junes samtalegudstjeneste, June og Vivianne.
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 Brønnøy sokn  Brønnøy sokn

I begynnelsen av mai hadde vi 
samtalegudstjenester med konfir-
mantene i Brønnøy sokn. De ble 
gjennomført på ettermiddagen på 
onsdag 5. mai og onsdag 12. mai. 
På grunn av smittevern så ble gud-
stjenestene strømmet via nettsiden 
vår og vi hadde kun konfirman-
tene til stede i kirken. Den første 
samtalegudstjenesten var det 33 
konfirmanter fra Salhus og på den 
andre var det 21 konfirmanter fra 
BBU. Begge samtalegudstjenes-
tene ble flotte, og vi fikk vist frem 
noe av det vi har jobbet med i lø-
pet av konfirmanttiden.
Samtalegudstjenesten er det som 
før het overhøringsgudstjeneste. 
Denne overhøringsgudstjenesten 
var nesten som en eksamen der 
hver enkelt konfirmant svarte på 
spørsmål for å vise at konfirman-
ten hadde lært seg det en skulle 
ha lært. I dag tenker vi helt an-
nerledes og nå har vi flyttet fokus 

fra eksamen og til samtalen. Ut-
gangspunktet for samtalegudstjen-
esten er at den skal være en sam-
tale med konfirmantene. Og slik 
ble det også i år, der konfirman-
tene fikk ulike oppgaver i løpet av 
gudstjenesten. Alle var med i pros-
esjon og tente lys. Noen var med 
å dekke på alteret, noen var med å 
pynte med ting vi hadde laget på 
tidligere samlinger. Flere av tek-
stene ble lest av konfirmanter og 
forbønnen ble laget på bakgrunn 
av bønner som konfirmantene 
hadde skrevet på hver sine bøn-
neblad. Under forbønnen ba vi i 
alle de fire himmelretningene og 
noen av konfirmantene var med å 
vise de ulike himmelretningene og 
lese bønnene.
Det ble to fine gudstjenester og 
vi kjenner alle på stolthet over de 
flotte konfirmantene våre. En flott 
gjeng som har fått reflektere over 
sin egen tro og sitt liv. Og som 

har delt mange av disse refleksjo-
nene med oss ansatte og med me-
nigheten. Nå gleder vi oss alle til 
konfirmasjonsgudstjenestene som 
skal være i slutten av august og i 
begynnelsen av september. Takk til 
alle dere konfirmanter for to flotte 
samtalegudstjenester.  

Kristoffer Lønning Tørressen

Slekters gang i Brønnøy
DØPTE

28.03.21 Magnus Albertsen Hasund
24.04.21 Billy Axel Sandvær
23.05.21 Iver Trælnes Sandøy

DØDE

13.02.21 Unni Irene Bjørnli
13.02.21 Ellinor Hongseid
13.02.21 Milla Petrine Johansen
01.03.21 Erna Petrine Mathisen
07.03.21 Aud Mildrid Berthils 
08.03.21 Terje Mortensen
13.03.21 Jenny Marie Reiersen
02.04.21 Johnny William Lorentzen
14.04.21 Philip Amundsen - Bratland
19.04.21 Per Henrik Kistelfjord
26.04.21 Helen Karijord
27.04.21 Torleif Torbjørnsen
28.04.21 Kjellaug Irene Larssen
12.05.21 Ketil Ole Solvik

Samtalegudstjenester i Brønnøy
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 Vevelstad sokn  Vevelstad sokn

Det var ekstra gledelig at vi i år 
fikk til en tur til 
Petter Dass museet på Hel-
geland med fjorårets og årets 
konfirmanter.
I fjor måtte vi utsette denne 
turen grunnet korona-situas-
jonen, og selv om det i år også 
ble noen be-grensninger ble 
det en lærerik og hyggelig tur.
Første stop var ved Tjøtta gård 
og kirke der konfirmantene fikk 
høre om lensmannen Øystein 
Skaldespiller, Hårek fra Tjøtta 
og det Brodtkorbske godset. 
Like etter stoppet vi ved den 
internasjonale og sovjetrus-
siske krigs-kirkegården der vi 
leste om «Rigel-katastrofen» 
og «operasjon Asfalt». 
Dette er viktig kultur- og histo-
rie kunnskap som konfirmant-
ene også er interessert i, selv 

om konfirmantturens hoved-
mål er Petter Dass museet. 
Der ble vi mottatt av en hygg-
elig guide som viste oss først 
filmen om Petter Dass og hans 
samtid, før vi så spiste et bedre 
måltid i Margrethes kafé.
Gode og mette ble vi guidet 
først ute rundt     Alstahaug 
kirke og senere i deres perma-
nente Petter Dass-utstilling.
I år var det samtidig en utstill-
ing av noen av Kaare 
Espolin Johnsons kjente bilder 
fra Nord-Norge som vi fikk mu-
lighet til å studere nærmere.
Glad og fornøyd ble dagen 
avsluttet med is og kaffe, først 
på museet og deretter en runde 
nummer to ved fergeleiet for å 
feire årets første sommerdag.
En fin og verdig avslutning på 
konfirmasjonsåret!

Petter Dass-tur for 
Vevelstad-konfirmanter

KONFIRMANTER I VEVELSTAD 2020

Fra venstre: Sara Joanne Eliassen Myrvang, 
Kristian Johan Grønbech Solli og Martin 
Alexander Ingebrigtsen. Prest Kristina Koskevica

Julie Solvang Hansen,  Karl Aarstrand, 
Andrine Kristensen.  Prest Kristina Koskevica

KONFIRMANTER I VEVELSTAD 2021
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- SPEIDERNE - SPEIDERNE - SPEIDERNE - SPEIDERNE - 

 Felles  Felles

Brønnøyspeiderne har stort sett  
fortsatt klart å være i aktivitet 
nå denne andre Corona våren, 
selvfølgelig bortsett fra ukene  
Brønnøy var så si helt nedstengt. 
Det aller meste av vår aktivitet 
har  vært utendørs og vi har måtte 
forandre programmene om og om 
igjen pga.  Corona viruset sine 
herjinger.

Oppdagerne  1-2 klasse har 
bla vært i Evens hage (hagen til 
prosteboligen) der har de laget en 
miniportal og trent på å bruke kniv 
og tau.
Stifinnerne 3-4 klasse har vært ved 
MC huset og lagd bla bål.
Vandrerne 5-8 klasse hadde en 
flott dag i Skarsåsen sammen med 
Magnar Solbakk som lærte oss 
masse om det som skjedde under 
krigen i Skarsåsen, før det hadde de 
bla lagd taco på bål ved MC huset. 
De skulle også  bla ha padlet kano, 
men det møtet ble Corona avlyst.
Roverne (10 klasse og opp til 25 
år) har hatt  både kanopadling på 
Movatn, bordtennis turneer, ved 
dugnad jobbing og sist men ikke 
minst satt opp årets 17 mai portal.
Makalause har også fått til å møtes, 
det siste de har vært med på er 2 
gudstjenester, den første av dem 
var i Nøstvik kirke hvor vi var med  
og lagde samtale  gudstjeneste 
sammen med Even Borch for 
vår egen  June. Før vi kom til 
kirka hadde vi kost oss ute på 
speidergården med full kjøttkake 
middag.
Og nå på 17 mai var vi med og lagde 
17 mai gudstjenesten med både 
sang, tekstlesing, inngangsmarsj 
og ikke minst  besøk av Henrik 
Wergeland.
Vi hadde planlagt en felles St. 
Georgs dag feiring, internasjonal 
speiderdag som feires av 40 milli-
oner speidere verden over, men 
den kunne vi ikke gjennomføre 
pga. Corona smitte her i byen.

Brønnøyspeidernes andre  Corona vår

Oppdagerne lager miniportar.

Roverne på veddugnad.

Portalen satt opp, ferdig pyntet 
med flagg.

Oppdagerme lærer å bruke kniv.

Besøk av Henrik Wergeland 
på 17. mai.



9

 Felles  Felles

- SPEIDERNE - SPEIDERNE - SPEIDERNE - SPEIDERNE - 

Åpent lager
Tilslutt vil vi reklamere for vår siste nye 
inntektskilde til vårt speiderarbeid. Etter 
en enorm innsats både fra rovere, ledere 
og foreldre er hele brukt butikk lageret nå 
flyttet fra hoved etasjen på salgslaget og 
ned i kjelleren med inngang fra baksiden 
av bygget. Der har vi ryddet og ordnet og 
framover nå vil vi ha åpent lager hver siste 
fredag i måneden fra 16.00-19.00. Håper 
mange har lyst til å ta veien dit og se om de 
finner noe de har lyst til å kjøpe. Det er først 
og fremst de store tingene vi selger der som 
møbler.

Brønnøyspeiderne har mange spennende 
planer framover, så nå håper vi at verden 
etter hvert får kontroll på  Corona viruset via 
vaksine slik at flere av drømmene våre kan 
gå i oppfyllelse.

Tema: vår, solen, påsken.
Antall: 4 jenter og 4 gutter.
Intro i kirken med påskebudskapet.  Samtaler, refleks-
joner rundt «Jesus på korset» og altertavla – «Oppstand-
elsen». Ungene visste mye, og spurte /fortalte ivrig. 

- SOLVEVER i sakrestiet. Ungene laget hver sin, 
som vi får låne til utstilling påske.

- ERTESÅING i dorullkjerner. For å følge med på 
det som gror i forhold til vår, lys, varme.

- EVENS hage med pannekakesteking i lavvoen.

Verksted med speidergruppe 
«stifinnere» 09.03.21
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- SPEIDERNE - SPEIDERNE - SPEIDERNE - SPEIDERNE - 

Makalause 
Dream School
Skolen vår i Sri Lanka har også 
vært Corona ramt. Men også der 
har  lærerne klart å få til digital 
undervisning. I en lang periode 
kunne de ha vanlig skole, men nå 
sprer den indiske mutasjonen seg 
også i Sri Lanka, så nå er alt stengt 
helt ned igjen der.
Vi strever fortsatt med utgiftene 
til skolen, for husleie må betales 
og lærerne må ha lønn om der er 
nedstengning eller ikke. Nå har 
videregående skole laget noen 
store flotte plakater hvor den 

ene skal stå på havnesenteret. 
Der oppfordres folk til å vipse 
til skolen og  det vil også ligge 

brosjyrer hvor en kan melde seg 
for å bli faste givere. Vi håper på 
god respons!!!!

På landstinget til KFUK-KFUM 
speiderne i april ble det vedtatt at 
fram til neste  landsting om 2 år, 
så skal forbundet jobbe med et 
forslag hvor speiding for personer 
med forskjellige utfordringer skal 
bli en offisiell egen arbeidsgren 
slik speiding nå er for oppdagere, 
stifinnere, vandrere og rovere. Det 
vil si at vårt skjerf blir offisielt og det 

vil bli materiale som er tilgjengelig 
for ledere som vil starte opp et 
slikt arbeide. Vi har lovet å være 
med og dele av vår erfaring i dette 
arbeidet. Det blir spennende og nå 
ser det ut til at våre mange årige 
drøm om at Makalause speiding 
skulle bli egen arbeidsgren går i 
oppfyllelse.
I den forbindelse hadde Maria 

Reinfjord som er patrulje leder i 
de Makalause og Kirsten et langt 
digitalt innlegg på en stor nordisk 
workshop for speiderledere 
i Norden. Lederne viste stor 
interesse for arbeidet vårt, så det 
blir spennende hvilket resultat det 
gir.

Mer Makalaust...
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På 17. mai kl. 11 var vi 
samlet i kirken for guds-
tjenestefeiring og nasjonal-
dagsfeiring. Det ble en fest-
gudstjeneste med salmesang 
og godt fellesskap. Vi var så 
heldige at vi fikk med oss 
Gunn Sæther på klarinett. 
Hun spilte sammen med 
organist Elena Ebbesen og 
vi fikk lytte til flotte musikk-
stykker. I år ble det ikke mu-
lig med deltakelse av korps-
et eller koret pga smittevern, 
men vi gleder oss til neste år 
når vi igjen kan invitere inn 
korps og kor i kirken.
Etter gudstjenesten ble det 
lagt ned blomst ved minnes-
merket for omkomne sjøfolk 
og fiskere fra Velfjord. Det 
er viktig for oss å minnes 
dem som er omkomne, og 
det ble en minnerik stund 
ved minnesmerket.
 

Prost Kristoffer 
Lønning Tørressen la ned 
blomster ved bautaen.

17. mai
gudstjeneste
i Velfjord
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Første pinsedag tok 
Brønnøy menighet i 
bruk en ny ordning for 
høymessen, dvs for 
søndagens gudstjeneste 
kl. 11. Betegnelsen «ny» 
er kanskje å overdrive.

Menigheten ved Menighetsrådet har 
vært pålagt å gjøre noen justeringer 
(endringer), og i mine øyne er de 
små. Jeg tror helheten vil oppleves 
nokså lik for de aller fleste. De som 
går ofte til gudstjeneste, vil fort lære 
seg endringene. De som går sjelden 
til gudstjeneste, vil sannsynligvis 
ikke merke noen forskjell i det hele 
tatt. Og alle får utdelt et program de 
kan følge med i. 
Arbeidsgruppa la 4. mai fram sitt for-
slag for Menighetsrådet som ga det 
sin tilslutning. Forslaget ble deretter 
presentert på menighetens årsmøte 
9. mai. Der var det ingen innsigelser. 
Første pinsedag 23. mai ble den nye 
ordningen tatt i bruk.

De største endringene:
Dåpen bli nå bedre integrert i guds-
tjenesten. Den kommer ikke lenger 
først som en selvstendig del. 

Familiegudstjeneste. Vi har vedtatt 
en egen liturgi for familiegudstje-
nesten. Den gir mulighet til å bruke 
bønner som er enklere å forstå for 
barn, og som de også kan delta i 
med hånd- og armbevegelser. Fami-

liegudstjenesten er særlig aktuell å 
bruke når vi spesielt inviterer barna 
til kirken, f.eks 4-åringer og 6-årin-
ger som inviteres for å motta «Min 
Kirkebok». 

Liturgisk musikk. Vi får kun én se-
rie med liturgisk musikk. Det omfat-
ter de fire leddene vi synger: Kyrie, 
Gloria, Agnus Dei og Sanctus. Se-
rien er lik vår nåværende allmenne 
serie. Vi dropper egen liturgisk mu-
sikk for festtiden og fastetiden fordi 
de er nye, vanskelige og har be-
grenset bruk. Vi vil heller utnytte de 
gode mulighetene som ligger i all-
menn serie til å understreke hvilken 
tid vi er i kirkeåret. 

De mindre endringene i høymessen 
Vi har fått en litt annen ordlyd på 
samlingsbønnen, syndsbekjennel-
sen og minning av de døde. Det er 
bare syndsbekjennelsen vi som me-
nighet må lære oss. Det andre frem-
fører prest og medliturg.

Samisk språkmarkør
Biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes 
er opptatt av at bispedømmets me-
nigheter tar i bruk samiske ledd i 
gudstjenesten. Menighetsrådet har i 
første omgang vedtatt at nådehilsen 
i starten av gudstjenesten skal sies 
både på norsk og sørsamisk. Sokne-
presten skal lære seg det.

Velkommen til guds-
tjenester i kirken
Søndagens gudstjenester 
er kirkens viktigste møte-
punkt. Slik har det vært i 
2000 år. Her kommer me-
nigheten sammen for Guds 
ansikt. Her synger og ber vi 
til Gud. Vi hører fra Bibelen 
og styrkes i troen på Jesus. 
Vi mottar nattverd og dø-
per våre barn. Her tolker vi 
livene våre, og vi ser livene 
våre i en en større sammen-
heng. Målet er at alle men-
nesker skal oppleve det slik 
uavhengig av alder, kjønn, 
seksuell legning, helse, sta-
tus eller andre inndelinger.

 

Bakgrunn for justeringen
I 2011 var det en reform i 
Den norske kirke som åp-
net for store variasjoner i 
søndagens gudstjenester. 
Det medførte så mange lo-
kale varianter at det kunne 
være vanskelig å gå til kirke 
i en annen menighet enn 
i sin hjemme-menighet. I 
andre kirker klarte en ikke 
nødvendigvis å følge med 
og delta i gudstjenesten.

Derfor så Kirkemøtet etter-
hvert behov for en ny revi-
sjonen som strammer inn 
og medfører mer likhet i 
gudstjenestens oppbygning 
og i valg av liturgisk musikk.

 Små endringer i søndagens 
                      gudstjenester
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TAKK –  fra
Kirkens Nødhjelps
fasteaksjon 2021!

Den tradisjonelle fasteaksjonen 
til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid 
rundt om i verden ble avviklet i 
Brønnøy, Velfjord og Tosen 
menigheter også i år. Den ble 
grunnet Koronapandemien, som 
i fjor, gjennomført digitalt.

Fjorårets erfaringer og god til-
rettelegging fra Kirkens Nød-
hjelp gjorde det ganske greit 
å få gjennomført årets digitale 
aksjon. Konfirmanter og foreldre 
fikk tilsendt digital undervisning 
om årets aksjon og stilte sporty 
opp i dugnaden. Flere engasjerte 
medmennesker har nok også delt 
utfordringen om å støtte aksjonen 
videre digitalt. Dette er gledelig, 
og vi takker alle for innsatsen – 
og alle bidrag!
 
Innbyggere i Brønnøy kommune 
bidrar da til sammen med 29 
073,- kroner. Dette er et alle 
tiders beløp, selv om vi vanligvis 
samler inn langt mer gjennom 
tilhørende dør-til-dør aksjon. 

For årets engasjement og midler                                                                               
kan hele 116 mennesker få varig 

tilgang til rent vann!

Hjertelig takk alle sammen!

For Brønnøy, 
Velfjord og Tosen menigheter,
diakon Gry Netland-Ebbesen

Oppfølging av sørgende
Brønnøy menighet har de siste 
par årene tatt initiativ til å ar-
beide mer systematisk i møte 
med sørgende. Høsten 2019 
la vi til rette for en åpen te-
makveld om sorg og sorggrup-
per med tanke og ønske om at 
dette skulle bli en årlig fore-
teelse. I etterkant av dette ble 
det også startet en sorggruppe 
for voksne bosatt i hele pros-
tiet (Sør-Helgeland). Høsten 
2020 fikk vi i tillegg til åpen 
temakveld om sorg også lagt 
til rette for et kranseverksted 
lørdag før Allehelgenssøndag. 
Dette ønsker vi å gjenta også 
kommende år fremover.
Sorggruppen er i hovedsak 
basert på likemannsprin-
sippet, og fungerer som en 

ledet selvhjelpsgruppe. Den 
ledes av diakon i samarbeid 
med daglig leder i Brønnøy 
menighet. Gruppen er åpen 
slik at nye stort sett kan få 
plass i gruppen etter behov. 
For mer informasjon kontakt 
kirkekontoret. Det vil også 
bli lagt ut informasjon på vår 
hjemmeside.
I tillegg til dette sender vi ut 
et fast brev til etterlatte som er 
oppført som kontaktperson i 
forbindelse med gravferd eller 
bisettelse. Dette for å vise at vi 
tenker på den/de sørgende, og 
minne om at vi (prest/diakon) 
kan være tilgjengelige for 
samtaler ved behov. Vi minner 
også om sorggruppetilbudet. 
Et tilbud til de etterlatte, der 

de kan være med 
ved behov. 
Noen uker etter 
utsending av brev 
tar vi kontakt pr 
telefon for en kort 
samtale. Her hører 
vi gjerne hvordan 
etterlatte har det. 
Brønnøy menighet 
håper dette vil 
være et tjenlig og 
imøtekommende til-
bud i krevende tider 
med sorg.

Gry Netland-
Ebbesen,

 diakon

Hepatica nobilis.  Foto:  Bernd Reuschenberg
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Altersølv 
med 
historie
Da jeg kom til Sør-Helge-
land for 25 år siden, var 
det et nytt og ukjent land 
for meg. Jeg har alltid 
hatt stor sans for historie 
og røtter, og prøvde fort 
å finne ut mest mulig om 
kirkehusene i prostiet. De 
er jo bærere av bygdas og 
folkets historie mer enn 
noen andre bygg. At jeg 
også skulle finne spor et-
ter en av mine fjerne for-
fedre, hadde jeg ikke ten-
kt. Det var Tor Mathisen 
som i sitt arbeid med 
bygdeboka for Brønnøy 
hadde registrert at kalken 
og disken i Velfjordkirka 
var gitt av lagmann over 
Nordlandene, Jørgen 
Henriksen Staur. Hvorfor 
han, som aldri bodde i 
Velfjord, har gitt kirkesølv 
til akkurat den kirka, er 
et lite mysterium. Men 
for meg var det selvføl-
gelig litt artig fordi denne 
mannen med det lite 
flatterende navnet, var 
min forfar i tiende ledd. 
Han levde fra ca 1580 
til 1648, og var svigerfar 
til Adrian Falch, gam-
melonkel til Petter Dass. 
Jeg vet at det er mange av 
Falchslekta på Helgeland, 
så det er sikkert flere enn 
jeg som kan føre røttene 
tilbake til giveren av al-
tersølvet i Velfjord Kirke.

E.B.

Gaver til 
Velfjord 
kirke 
Denne gangen presenterer 
vi gaver til Velfjord kirke, 
knyttet til nattverden.

1 
Sølvkalk til nattverdsvin og disk 
Sølvkalk med disk (for å servere 
brødet fra)  fra slutten av 1600-
tallet. Gitt av Jørgen Staur. Kalken 
er omtalt i Brønnøy bygdebok.
Jørgen Staur var i sin tid amtmann. 
Som en kuriositet kan vi nevne 
at han også var en av anene til 
«Trekløvern»s redaktør, 
Even Borch. 
Alle foto: Johan Arnt Groven

2 
Sølvdisk til nattverdsbrødet 
Gave fra «Ole Sonnisøn Strand og 
hustru Maaritte Efvens Datter».

3
Et sett særkalker til nattverdbruk 
Forært av Indre Velfjord 
Tuberkuloseforening i 1928.
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Prosjektet vårt er nå inne i andre 
semester. Og denne våren 
har jo vært preget av Korona i 
Brønnøysund, og regionen for 
øvrig, så mange av verkstedene 
våre innen dette prosjektet har 
vi måttet avlyse. 

Men noe har vi fått til  innimellom 
Korona bygene. 

I Evens Hage/ prestegårdshagen 
har det denne vinteren og tidlig 
vår stått en lavvo.. 
Her har grupper fra SFO i skole 
og kirke samarbeid vært inne samt 
speidere. Vi har lært om lavvoen 
fra  innerst til ytterst og brukt den 
som en arena for å lage mat til alle 
himmelens fugler som har bodd 
i Evens Hage denne vinteren, 
og mat til oss sjøl over ilden i 
Arran i lavvoen. Deilige Gahku/ 
Klappekaker/ Globjønn med smør 
og sukker har gått ned på høykant. 

Lavvoen er superfin som felleskaps 
arena her kommer v i tett på 
hverandre med røyk og mye frisk 
luft rundt (Korona sikkert) ilden 
og kan lære så mye og mangt om 
ny og gammel samisk kristen tro. 
Denne troa er ofte naturnær og 
setter skaperverket høyt i kurs. Det 
samme som de gamle kystfolkene 
gjorde der Gud var en sakende 
kraft som gjennomstrømmet alt og 
alt var i Gud. 

Konfirmantene har og fått være med 
på heldag i Evens hage. 27. og 28 
april friska vi på kunnskapen som 
årets konfirmanter har fått gjennom 
et langt år som konfirmanter i 
en uvanlig tid. Vi hadde bønne-
verksted der ungdommene lagde 
bønn for jorda og for alle som 
er rammet av Corona. Disse 
ble montert i et bønnetre som 
kanskje enda er å se i Evens hage. 
Vi hadde bygging av fadervår 

med brosteiner, Bibelquiz, Kims 
lek og ellers mange morsomme 
aktiviteter for å styrke samhold og 
felleskapet i denne fine flokken av 
konfirmanter. 

I juni vil to grupper fra Brønnøy 
menighet komme ut til Ærfugl øya 
der Vibeke røkter fugler. Øya er og 
en arena innen prosjektet «Guds 
Hage i Nord» Her vil barna få være 
med på å bygge hus og lage reir for 
ærfugler samt at vi skal jobbe med 
bønn for alle arter som sliter og for 
jordas framtid. 

I Bie-skogen i Velfjord blir det 
konsert i juni for humler, bier og 
folk.
Vi gleder oss til å ta fatt på nye 
utfordringer i prosjektet til høsten, 
og håper da at vi har kontroll på 
Koronaen. 

Vibeke Steinsholm

«Guds hage
     i nord»
våren 2021

Pusler sammen Fader Vår skrevet på hageheller.

Barma fra SFO spiser 
klappekake.

Bønner som henger i 
trærne.

Ildstedet i Lavoen og verksted-situasjon hvor vi skal lage 
mat for hagen småfugler.
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OVF - to hundre år
Opplysningsvesenets fond, eller OVF, som det 
blir forkortet, er en organisasjon som vi kan-
skje ikke tenker så mye på til daglig. Men den 
har spilt en viktig rolle i Norge, også i Brønnøy. 
OVF er en av de største grunneierne i Norge, og 
eiendomsmassen har sin historie helt tilbake til 
middelalderen. Store landeiendommer kom da 
i kirkens eie på forskjellig måte. Noe ble kjøpt 
opp, og mye ble gitt som gaver til kloster og 
kirker. Da reformasjonen ble innført i Norge-
Danmark i 1537, var nok noe av drivkraften 
for overgangen at kongen ville ha tak i de store 
verdiene som kirken hadde. Men forsatt skulle 
eiendomsmassen finansiere kirkelig betjening 
og ikke minst vedlikeholdet av de mange pre-
stegårdene rundt om i Norges land.
Da Norge fikk sin egen grunnlov i 1814, fikk 
også de kirkelige eiendommene sin egen para-

graf. Men det var i 1821 at loven om “Opplys-
ningsvesenets fond” ble nedfelt i paragraf 116.
I år markeres det tohundreårsjubileum. Og det 
i en tid der tjenesteboligsystemet for prestene 
er nærmest oppløst. Hvordan fondets midler 
skal benyttes har blitt et hett tema. Uansett 
har OVF sentralt valgt ut noen “verdige” pre-
steboliger som en vil bruke i markeringen. 
Brønnøy er ett av de stedene. Søndag 13.juni 
blir jubileet  markert ved gudstjenesten i Brøn-
nøy kirke. Og etterpå blir det kirkekaffe i pre-
stegårdshagen og et lite foredrag om gårdens 
historie. Om været er på vår side kan det bli en 
fin stund. Kirkestedet er jo også Brønnøy kom-
munes tusenårssted, og mye lokalhistorie er 
knyttet nettopp til prestegården og kirka.

E.B.
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For å opprettholde dagens Trekløver trenger vi din 
hjelp. Vi håper du fortsatt vil støtte oss med 
Menighetsbladet.

Takk for din gave!
Redaksjonen

 Felles  Felles

Giro Trekløvern.indd   1 17.06.2019   19.10

Felles Felles
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Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Forvikveien 169, pb.16, 8976 Vevelstad - Tlf +47 984 84 000  
e-post: post@handelsstedetforvik.no
Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Kaffebar · Restaurant · Overnatting

Storgt 2 - 8900 Brønnøysund
Tlf (047) 75 00 80 00 

Epost: bronnoysund@sinus247.no

KUNDESERVICE

tlf. 75 11 90 00
Man-fred 0800-2000

Felles ANNONSER Felles

Telefon: 959 44 134
Storgata 21, 8900 Brønnøysund

E-post: larsens.byraa@gmail.com
www.larsensbyraa.no

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon:  97 72 27 35

E-post: post@br-el.no

Nordli Brønnøysund
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

e-post: bronnoysund@norli.no
www.helgelandlibris.no

Ledig 
annonseplass

Ledig 
annonseplass
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Ansvarlig redaktør: 
Even Borch
Redaksjonssekretær: 
Laila Henrichsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
4516 15 669.11
 
Trykk: Forretningstrykk AS,Bodø 
 
Brønnøy kirkekontor 
Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
Telefon 75 00 95 50 
Postboks 92,  
8901 Brønnøysund 
e-post: post@bronnoykirke.no
 
Vanligvis åpent: 
mandag –fredag kl 0900-1500
Ekspedisjonstid 
mandag-fredag kl 10.00-12.00 
- ellers etter avtale
 
Brønnøy kirke/ kontor for  
organist: tlf: 75 02 10 55

Brønnøy sokn: 
Adr: Brønnøy kirkekontor 
www.bronnoy.kirken.no
Sogneprest:
Anne Gjørstad, tlf. 92817226
Ansatte: 
Daglig leder/kirketjener: 
Daglig leder Laila Henrichsen 
tlf. 400 73 521
Diakon: Gry Netland-Ebbesen 
tlf: 75 00 95 55
Kirketjener Dagrun Bjørgan  
tlf: 906 27 298
Kirketjener/vaktmester: 
Ketil Skommo, tlf. 90555882
Trosopplæringsmedarbeider 
Hanne Nielsen, tlf: 97703854,  
 hanie601@hotmail.com og
Vibeke Steinsholm, tlf.;94978439,
viems@online.no
Kantor Jelena Ebbesen, tlf. 99107149

Brønnøy menighetsråd 
Leder: Jørn-Stian Brønmo Elden

Brønnøy sogn kirkemusikk 
postb. 92, 8901 Brønnøysund 
knt.nr.: 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn 
www.velfjord.no/kirken
Kirketjener: Hanne Nielsen
Organist: Liv Anne Grubbmo,
tlf. 99610769
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd: 
Solrun Thomassen
Brønnøy kirkelige fellesråd 
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
Jøran Johansen, tlf. 95047019 
Kirkeverge:  
Jan Edgar Kristiansen,
tlf: 97 87 46 46
Sør-Helgeland prosti 
Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: 
Kristoffer Lønning Tørresen,
tlf. 975414

Vevelstad sokn 
Adr: Kirkekontoret, 
8976 Vevelstad 
tlf. kirkekontoret: 75 03 73 24 

Sokneprest; Kristina Koskevica,
tlf. 99229688,
kristina.koskevica@
bronnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
tlf: 97 87 46 46 
e-post: jan.kristiansen@ 
bronnoykirke.no 
Adresse: Kirkekontoret, 
8976 Vevelstad 
tlf. privat: 75 03 73 70 - 
mobil: 994 05 315
Organist: Liv Anne Grubbmo, 
 tlf. 92817226
Kirketjener: Jack Hugo Haukland 
 tlf: 902 77 656
Leder Vevelstad menighetsråd: 
 Sigrid Vevelstad, tlf. 416 85 299

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Besøksaddresse: 
Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

VI UTFØRER:
- Graving 
- Fjellarbeid
- VA arbeider
- Vei og tomte- 

arbeid
- Natursteinsmurer
- Molo og havne- 

arbeider
- Alle typer grøft

- Riving
- Skogrydding
- Tining og opp-

varming
- Rørinspeksjon
- VINTER 

VEDLIKEHOLD 
brøyting, strøing 
og bortkjøring

- Massetransport
- Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no
Mob. 97 53 94 37

Havnesenteret - Brønnøysund

Storgt. 73  - 8900 Brønnøysund
Tlf.: 750 20 077 - epost: post@gsorensen.no

GULL – SØLV – UR – OPTIKK

Felles ANNONSER Felles



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

 Felles  Felles

Gudstjenester i 
BRØNNØY menighet

Gudstjenester i  
VEVELSTAD  
menighet
20.06.21 Vevelstad kirke kl. 10:30
18.07.21 Vevelstad kirke kl. 10:30
29.08.21 Vevelstad kirke kl. 10:30
12.09.21 Vevelstad kirke kl. 10:30
26.09.21 Vevelstad kirke kl. 10:30

Gudstjenester i  
VELFJORD/TOSEN  
menighet

Det kan bli endringer underveis. 
Følg med i lokalavisa eller på internett 
www.bronnoy.kirken.no

Velkommen 
 til kirke!

25.07.21 Bygdetunet kl. 14:00
29.08.21 Velfjord kirke kl. 16:00
12.09.21 Velfjord kirke kl.16:00 ???
19. 09.21 Velfjord kirke kl. 16:00 ???

13.06.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
20.06.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
27.06.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
04.07.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
11.07.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
18.07.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
25.07.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
01.08.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
08.08.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
15.08.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
22.08.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
28.08.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
 – Konfirmasjon Salhus
28.08.21 Brønnøy kirke kl. 13:00
 – Konfirmasjon Salhus
29.08.21 Brønnøy kirke kl. 11:00 
 – Konfirmasjon Salhus
29.08.21 Brønnøy kirke kl. 13:00
 – Konfirmasjon Salhus
04.09.21  Brønnøy kirke kl. 11:00
 – Konfirmasjon BBU
04.09.21 Brønnøy kirke kl. 13:00
 – Konfirmasjon BBU
05.09.21 Brønnøy kirke kl. 11:00 
 – Konfirmasjon BBU
05.09.21 Brønnøy kirke kl. 13:00
 – Konfirmasjon BBU
12.09.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
19.09.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
26.09.21 Brønnøy kirke kl. 11:00
 Familiegudstjeneste med 
 Høsttakkefest og 4-årsbok
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